
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 квітня 2022 м. Горішні Плавні  

 
Про організацію харчування  
внутрішньо переміщених осіб  
у закладах освіти 

 

Відповідно до ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 8 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні, Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Здійснювати харчування для внутрішньо переміщених осіб, які 

прибули з інших областей, на базі Загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 

ім. В.О. Нижниченка Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області з 14.04.2022. 

2. Забезпечити одноразовим безоплатним гарячим харчуванням 

внутрішньо переміщених осіб  (обідом) за кошти резервного фонду бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади. 

 

 

 

 

Міський голова                       (підписано)                 Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


